ESTADO DE MINAS GERAIS

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/19

EDITAL N.003/19 - DIVULGA RESULTADO FINAL DOS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto n° 3693/2019, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo nº 002/2019, a seguir candidato APROVADO:

Classificação                     OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1°CR VALDELY GUIMARÃES SILVA

°

2. Este edital é publicado no placar desta Prefeitura Municipal e no sitio de divulgação oficial do certame.

Araporã, 26 de Novembro de 2019.

                                                                     CELSO ROMILDO GUERINO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva